



## ZMĚNOVÝ LIST Č. 31 - Nátěr soklu, podlahy, zárubní

Kód: 231  
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:  
Místo: Vimperk

CC-CZ:  
Datum: 31.5.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 34 304,55**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	34 304,55	5 145,68

**Cena s DPH v CZK 39 450,23**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r.  
Datum a podpis: 02.08.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.  
Datum a podpis: 30.07.2021

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

**Stavba:** Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>34 304,55</b>	<b>39 450,23</b>
01	1. NP	34 304,55	39 450,23



**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - 1. NP**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****34 304,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	39 450,23
DPH snížená	34 304,55	15,00%	5 145,68

**Cena s DPH****v CZK****39 450,23****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Ing. Jaroslava Martanová

Datum a podpis: 02.07.2021

Razítko

Zdeněk Kutil

Datum a podpis: 30.07.2021

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - 1. NP**

Místo:

Vimperk

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**34 304,55**

#### **D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení**

**34 304,55**

777 - Podlahy lité

2 224,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

32 080,15

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - 1. NP

Místo:

Vimperk

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**34 304,55**

#### D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

**34 304,55**

D 777

Podlahy lité

2 224,40

202	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	13,400	5,00	67,00	
203	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	13,400	11,00	147,40	
205	K	777611121	Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový	m2	13,400	150,00	2 010,00	

D 783

Dokončovací práce - nátěry

32 080,15

223	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	72,530	175,00	12 692,75	
	K	783221122	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	73,160	180,00	13 168,80	
	K	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email	m2	73,160	85,00	6 218,60	